
UCHWAŁA NR XXXIII/253/14

RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 22 stycznia 2014 roku

w sprawie intencji Rady Miasta Hajnówka na ustalenie limitu wydatków na inwestycję pn.
“Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie Miejskiej

Hajnówka”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje:

§1.  Przyjmuje  się  do  realizacji  w  latach  2014-2015  zadanie  inwestycyjne  pn.

“Termomodernizacja  dwóch  budynków  użyteczności  publicznej  w  Gminie  Miejskiej

Hajnówka”,  którego  dofinansowanie  planowane  jest  ze  środków  Narodowego  Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§2. Wolą Rady jest ustalenie limitu wydatków na jego realizację zgodnie z załącznikiem do

uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Alla Gryc



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/253/14

RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 22 stycznia 2014 roku

LIMITY WYDATKÓW NA INWESTYCJĘ

Program
inwestycyjny/

Zadanie inwestycyjne

Jednostka
organizacyjna

uczestnicząca w
realizacji

programu/zadania

Łączne
nakłady

finansowe

Poniesione
wydatki ze
środków
własnych

z tego:
Planowane wydatki

Rok
budżetowy

2015

Środki własne-
koszty

kwalifikowane

Środki własne
– koszty

niekwalifiko-
wane

Dotacja
GIS

Pożyczka
NFOŚIGW

Dokumentacj
a projektowa

i audyty

“Termomodernizacja
dwóch budynków

użyteczności
publicznej w Gminie
Miejskiej Hajnówka”

Gmina Miejska
Hajnówka

2 401 766,27
zł 56 580,00 zł 56 580,00 zł 2 345 186,27 zł 216 681,79 zł 8 628,39 zł 717 941,36 zł 1 401 934,73 zł


